
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/triko-myslivecke-bad-badger-tetrev-
hlusec-olivove/

Triko myslivecké Bad Badger Tetřev
hlušec - olivové

Kód zboží: 154
Značka: Bad Badger
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL

Popis:
I Bad Badger má ptáka! A to již na druhém triku! První byl bažant kohout, kterého jsme
uvedli jako motiv zhruba před rokem a půl. Druhým ptákem v řadě se může pochlubit
zástupce čeledi tetřevovitých, který je u nás k vidění ve vybraných lokalitách. Šumava,
Krkonoše, Krušné hory částečně Typický zástupce vyobrazení klasických mysliveckých
motivů nemůže chybět ani na trikách Bad Badger. Odkaz na vyobrazení mědirytiny pak
dává celkovému motivu detail, který při pohledu na opravdového tetřeva naleznete doslova
v každém pírku. Měli jsme na to tohoto krásného zástupce tetřevovitých při toku zobrazit.
Máte na to ho nosit? Bad Badger ví že ano! Noste ho hrdě!

Vlastnosti:
• vysoká gramáž
• kulatý průkrčník s 5 % elastanu
• vynikající kvalita materiálu a šití
• vynikající kvalita potisku - sítotisk
• všechny švy zdvojeny
• zpevňující ramenní páska
• trup je po stranách beze švů

Parametry:
• Gramáž (g/m2): 200
• Materiál: 100% bavlna
• Určení: Pro myslivce

Velikostní tabulka:
Velikost S M
Max. šířka předního dílu (cm) 47 51

https://armik.cz/triko-myslivecke-bad-badger-tetrev-hlusec-olivove/


Délka zadního dílu (cm) 69 71
Délka rukávu (cm) 19 20

Fotky:


	Triko myslivecké Bad Badger Tetřev hlušec - olivové

